证券代码：603690   证券简称：至纯科技   公告编号：2021-007

转债代码：113556   转债简称：至纯转债

转股代码：191556   转股简称：至纯转股

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次权益变动为赵浩先生及其一致行动人上海蒲锐迪投资合伙企业（有限

合伙）(以下简称“上海蒲锐迪”)、井冈山颀瑞投资合伙企业（有限合伙）（原名：

上海颀瑞投资合伙企业（有限合伙），以下简称“颀瑞投资”）、平湖波威投资管

理合伙企业（有限合伙）（以下简称“平湖波威”）、平湖合波投资管理合伙企业

（有限合伙）（以下简称“平湖合波”）因股份减持，以及上海至纯洁净系统科技

股份有限公司（以下简称“至纯科技”或“公司”）非公开发行股票 47,749,661 股及

公司可转换公司债券转股导致持股数量减少、持股比例下降。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动后，赵浩先生及其一致行动人上海浦锐迪、颀瑞投资、平湖

波威、平湖合波持有上市公司股份比例将从 8.69%减少至 7.01%。

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动基本情况如下：

1、2020 年 12 月 31 日公司非公开发行股票 47,749,661 股在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公司总股本增加

47,749,661 股，赵浩先生及其一致行动人的持股比例被动稀释。

2、2020 年 9 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日，因公司可转换债券转股导致股本

增加，公司股本总数由 260,033,854 股增加至 307,804,612 股，赵浩先生及其一致

行动人的持股比例略微被动稀释。

3、2020 年 9 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日，赵浩先生及其一致行动人合计减

持 1,042,570 股，导致持股比例下降。

二、本次权益变动前后，大股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵浩 13,715,640 5.27 13,715,640 4.46

上海浦锐迪 1,478,147 0.57 979,977 0.32

颀瑞投资 584,797 0.22 434,797 0.14

平湖合波 1,508,141 0.58 1,115,841 0.36

平湖波威 5,318,585 2.05 5,318,585 1.73

合计 22,605,310 8.69 21,564,840 7.01

股本 260,033,854   307,804,612

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，对公司治

理不会有实质影响。

2、本次权益变动的主要原因为减持及持股比例被动稀释，公司已公告股东

减持股份计划，详见公司于 2020 年 9 月 3 日在上海证券交易所网站披露的《股

东减持股份计划公告》（公告编号：2020-128）、2020 年 12 月 31 日披露的《股东

减持股份进展公告》（公告编号：2020-167）。

3、本次权益变动不涉及披露权益变动报告书。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 6 日